СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Сухая Терешка

05 мая   2016  года                                                                            № 112
Об определении размера начальной
цены предмета аукциона

на право заключения договоров аренды

земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

На основании пункта 14 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области решил:

1. Определить размер начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области в размере 1,5% от кадастровой стоимости земельного участка, если результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за пять лет до даты принятия решения о проведении аукциона..

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

         3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                  Л.Н.Ерушкина